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To: @rivm.ni};IEEE EXE EEE @snpgi
Cc @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 2/23/2021 2:06:36 PM

Subject: RE: Te bestellen Vaccinatie Registratieckaarten

Received: Tue 2/23/2021 2:06:36 PM

Hi collega’s,

Ik schuif sowieso aan, maar ook graag uitnodigen. Zij heeft direct contact met de drukker en kan snel

schakelen als er aanvullingen nodig zijn.

Goed dat [RE aankaart!
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Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: [ICKIECIN (ES ICKETY JNNEXETNNo rivn.n'>
Sent: dinsdag 23 februari 2021 14:50

To: BEAR SRL @snpg.nl>

oR I rive»;EE EE EXE)EECivr >
Subject: RE: Te bestellen Vaccinatie Registratiekaarten

Dank voorje mail. Goed om hierover zsm iets in te plannen. Ik vraag [fileen afspraak in te plannen met EEL en

erbil.

Groeten,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

wi: osJKR: 030 c: IEEE om.
Afwezig: om de week op

Sent: dinsdag 23 februari 2021 14:30

rivm. nl>; JEN vm.
Subject: FW: Te bestellen Vaccinatie Registratiekaarten

lk weet niet bij wie van jullie ik moet zijn met onderstaande.

Graag plan ik een afspraak in, samen met EXE BE BE, om op papier te zetten wat op dit moment de voorraad is, wat de

verwachte voorraad gaat zijn en wat er dus nog aangevuld moet worden. Liefst met een onderliggende planning.
schetst in zijn mail de verwachte behoefte.

lk hoor graag of jullie deze week hiervoor tijd kunnen vrij plannen.
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Met vriendelijke groeten,

%n
Mississippidreef 83 BERf.2e

3565 CE Utrecht

www.shpg.nl

0900 47 43 777

(10 ct/pm)

van: BE ER EAE <| dmdr.nl>

Datum: dinsdag 23 februari 2021 om 11:47

Onderwerp: Te bestellen Vaccinatie Registratiekaarten

Gisteren gaf ik aan te twijfelen over de hoeveelheid registratiekaarten.

Eenvoudig geredeneerd: er zijn voor de huisartsen evenveel kaarten nodig als enveloppen met striplock.

Daarvan hebben we 2 keer een zending van 500.000 ontvangen.

De eerste zending met die zwartgemaakte port betaald.

En afgelopen vrijdag een tweede zending.

Dus in totaal 1.000.000

En een aankondiging dat er nog 500.000 volgen over een paar weken.

We hebben aan registratiekaarten ontvangen: 1.250.000

Dit is incl. die zending die bij Domus Medica was neergezet (378.000 stuks t.b.v. huisartsenposten?)
Daarvan zitten er 200.000 opgesloten in die verkeerde zendingen van 50 van begin januari.

We hebben reeds verzonden naar verpleegtehuizen, huisartsenposten e.d.: ongeveer 250.000

Dat betekent dat we er nu al 200.000 kaarten tekort gaan hebben.

Daarnaast zijn er voor die aangekondigde 500.000 enveloppen met striplock ook geen kaarten.

En uit mijn telling van de nog kamende huisartsen uit andere provincies die nog materiaal moeten hebben, volgt dat die

aangekondigde 500.000 striplockenveloppen te weinig zijn, en dat dat er eigenlijk 1 miljoen moeten zijn.

Ik redeneer dus:

1. Dat we nog tenminste 1.200.000 kaarten nodig hebben

2. Dat om alle provincies op dezelfde wijze te bevoorraden, er geen 500.000 striplockenveloppen nodig zijn, maar 1.000.000

3. Datje de impact uit punt 2 door zou kunnen copieren op al het andere materiaal, zoals RIVM-brief, Infographic,

Gezondheidsverklaring en Flyer Coronamaatregelen.

lk hoop dat je hiermee uit de voeten kunt.
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Met vriendelijke groet,

DMDR Marketingdiensten BV

Klompenmakerstraat 18-C

2984 BB Ridderkerk

Tel. (078EEN
Fax. (084IEEE
Handelsregister: 63654482

email: [EER @dmdr.n!
Website: www.dmdr.nl


